Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Maio de 2024 • Edição V LXVIII

ld:167C41107BFF3EE1

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, sln-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.60710001 -95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- PE SRP Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021 /2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI , através de sua agente de contratação,
nomeada pela Portaria Nº 005/2024, torna público a licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 011 /2024, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006, , e
demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na integra deste Edital e em
seus anexos, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA­
f! conforme termo de referência .

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 16/035/2024 às 08:00 horas.
(HORÁRIO DE BRASIUA • DF);
DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 28/05/2024 às
08:00 horas. (HORÁRIO DE BRASILIA - DF);
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 28/045/2024 às 08:30 horas
(HORÁRIO DE BRASILIA • DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO: https:/lportal.licitanet.com.br/ - LICITANET.
Informações pelo E-mail : pmsqqlicitacao@qmail.com. O Edital completo estará à disposição dos
interessados na CPL e no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-TCE/PI -
www.tce.pi.qov.br

São Gonçalo do Gurguéia-PI , 14 de maio de 2024.

Katia Lima Barreira
Agente de Contração

1d:0047E9SAA3 SF 3 E ES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-cen tro . CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- PE SRP Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI , através d e s ua agente de
contratação, nomeada pela Portaria Nº 005/2024, torna público a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 012/2024,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, em conform idade com a Lei Federa l nº 14.133/21 ,
Lei Complementar nº 123/2006, , e demais legis lações vigentes, bem como as
d isposiçõe s d e scritas na íntegra deste Ed ital e em seus anexos, cujo objeto é a escolha
da proposta mais vantajosa para Registro de preços para eventual contratação
de serviços de locação de veículos. para transporte intermunicipal e
fretes. visando atender à demanda das secretarias do município de São
Gonçalo do Gurquéia - PI. conforme termo de referênc ia .

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Parti r do d ia 16/05/2024 às 13:30
ho ras. (HORÁ RIO D E B RASILIA • DF);
DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: d ia
28/05/2024 às 13:30 horas. (HORÁRIO DE BRASILIA • DF);
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: d ia 28/05/2024 às 14:00
ho ras (HORÁRIO D E BRAS ILIA • DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO: https:/lporta l.licitanet.com.br/ • LICITANET.
Informações pelo E-mail: pm sgglicitacao@gm ail.com . O Edita l com pleto esta rá à
d isposição dos interessados na C PL e no s ite do T r ibunal de Contas do Estado do
Piauí-TCE/PI - www.tce .pi.gov.br

São G onçalo d o G u rgué ia -PI , 14 de M aio de 2024 .

Katia Lima Barreira
Agente de Contração

ld:030E747BSE733DD3

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São G onçalo do G urguéia
CGC: 0 l .6 12.6ITT/000 1-95 - Av. São Gonçalo. S/N - Centro - C'EP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria 32 /2024 São Gonçalo do G u rguéia - P I . 1 O de m a io d e 2024

D is põe sob re a Nom eação d o
senho r Railo n Leonardo Gam a
Sera ine, para o Cargo d e A ssessor
d e Cominicaçoes d o M unc ipio d e
São Gon ça lo d o G u gueia.

O Prefeito Munic ipa l d e São Gon çalo d o G urg u é ia, Esta d o d o P ia uí , n o

uso d e su as a tribu ições legais.

RESOLVE

A rt. 1° - Nom ear o Senho r, R n ilo n Leon a rdo Gam a Sernine p o rtado r d o C P F s o b
N º 903.877.30 3 -97, p a ra o Cargo d e Ass e sso r d e Comin icaçoes d o M u nicípi o d e São
GonçaJo d o G urgu é ia -P I , e m con fo rmida d e c o m a legis lação v igente desse Muni c ípio.

Art. 2 ° - Revogad as as d jsp osições e m contrário ,. essa p o rtaria entra e m v igor com

efeitos retroativos a 0 1 de m a io d e 2 0 24 .

Registre-se~

P u b liq u e-se e

C umpra-se.

PAULO LUSTOSA A ssinado d e form a d ig ita l
por PAULO LUSTOSA

NOGUEIRA:4287 NOGUEIRA :428707981 72

0798172 Dados: 2024.05.1 4
08:46:55 -03'00'

P a ulo L u s tosa Nog u e ira
P r e feito M unicipa l

ld :004 7 E98AA3 SF 3 DDS

Estado do Piauí
Prefeitura M unicipal de São Gonçalo do G urguéia

Á/ ...... ,.,u 01 CGC: 0 l .612.607/000 1-95 - Av. São Gonçalo, S/N - Caitro - CEP: 64.993-000

:o ºot~~Y.~: São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria 33 /2024 São Gonçalo do G urguéia - PI, 14 de m aio de 2024

D ispõe sobre a N om eação do
senhor Rodrigo A lves de M acedo,
para o Cargo de Fiscal A mbiental
do Munc ipio de São Gonçalo do
G ugueia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do G urguéia, Estado do Piauí, no

uso d e s uas atribu ições legais.

RESOLVE

Art. 1 ° . Nomear o Senhor , R odrigo A lves de M acedo portador d o C PF sob N º
063. 158.9 13-90 , para o Cargo d e F i scal A mbiental do M unicípio de São Gonçal o do
G urguéia-P I,. em co nfo rmidade com a legis lação vigente desse M uni cípio.

Art. 2Q - R evogadas as di s pos ições e m contrário ,. essa porta ria entra e m v igor com

efeitos retroativos a 02 de m aio de 2024 .

R egistre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

P aulo L us tosa Nogueira
P r efeit o M unicip a l

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org